РЕШЕНИЕ

7 сентября 2022 года  № 41/1-5

с. Аскино

Об утверждении количества переносных ящиков

для проведения голосования вне помещения

на дополнительных выборах депутата Совета муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №5,

назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с ч. 8 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах в целях обеспечения участковых избирательных комиссий

переносными ящиками территориальная избирательная комиссия

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Закрепить за участковыми избирательными комиссиями следующее

количество переносных ящиков:

Номер участка для

голосования
Число избирателей

Количество

переносных ящиков

931 268 1

932 287 1

933 235 1

934 268 1

Итого 4

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых комиссий.

Председатель                                                                                          И.К. Набиев

Секретарь                                                                                             А.Ф.Ахмерова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ